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Frekhaug, den 17.01.2014.

Merknad til områderegulering for Frekhaug sentrum - Nytt offentlig ettersyn.

Journalp.lD 13/15506.

Viser til brev fra Meland kommune ved samfunnsplanlegger Kristin Nåmdal datert

06.12.2013, vedrørende nytt offentlig ettersyn.

På vegne av Frekhaug Senterforening vil vi først gi uttrykk for at vi er meget godt fornøyd

med at vi nå får på plass en områdereguleringsplan for Frekhaug sentrum. Denne vil danne

grunnlag for en fremtidig og mer forutsigbar vekst i området hvor der er avsatt områder for

både næring, boligutvikling og til en fremtidig kirke i nærområdet.

Frekhaug Senterforening har en merknad til områdereguleringen. Vi er bekymret i forhold til

senterets fremtidige utvikling for de næringsdrivende. Dette gjelder adkomsten inn til selve

senterområdet som i planen er begrenset til kun en adkomst, samt at det er veldig kronglete

å kjøre mellom parkeringsplassene. Vi frykter at den foreslåtte utforming vil føre til

kødannelser og at det lett kan oppstå farlige situasjoner både for billister og gående.

Vi ønsker en adkomst og et parl<eringsmønster som blant annet er benyttet i Åsane Senter.

Her er benyttesdet flere innl<jørsler til parkeringsplassene, samtidig som de gående er

ivaretatt med opphøyde gangfelt. Dette gjør at man kan bevege seg trygt fra det ene

området til det andre.

Frekhaug Senterforening har laget et forslag til kjøremønster etter samme modell som er

benyttet i Åsane Senter, hvor trafikken og antall besøkende er betydelig større enn i

Frekhaug Senter. Vi tror at prinsippet til løsning vil gi en betydelig bedre trafikk flyt og

sikkerheten til de som skal ferdes i senteret vil bli bedre ivaretatt. Det er av avgjørende



betydning for senteret at adkomsten oppleves som smidig og at potensielle flaskehalser

fjernes.

Vi håper ovennevnte kan innarbeides i områdereguleringen for Frekhaug senter, slik at både

forretningsdrivende og kundene av senteret får en positiv opplevelse ved åavlegge det et

besøk.

Med vennlig hilsen

Frekhaug Senterforening

“éisle Skauge
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